KyTbipeBa Hapexpa bopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
101-A

99-A

99-A

99-A

102-A

103-A

104-A

104-A

105-A

105-A

2/H-2025/K

3/H-2025/K

4/H-2025/K

1300H-2025

IOp. MU0 3aKJ/o4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oOueHKu

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K AbI™"

000 "O3K ABI™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K AbI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "AOH KoHcanT - Me)xxayHapoAHbI
LLEHTP OLEHKMN 1 (PMHAHCOBbIX

KOHCy bTauunn"

HaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa
10.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

06.11.2025

27.11.2025

27.11.2025

18.12.2025

18.12.2025

30.10.2025

30.10.2025

23.12.2025

29.12.2025

CBepeHun

KyTbipesa Hagexnaa bopucosHa

004178

01.04.2008

O6BbeKT oOueHKU

NakeTbl akuun

6unsHec
VHANBUAYASIbHOrO
npeanpuHMMaTens

6unsHec
VHOMBUAYANbHOMO
npeanpuHMMaTens

6un3sHec
VHOMBUAYANLHOMO
npeanpuHMMaTens

NnakeTbl akLuUmn

nakeT akuumn

1 akuusa B cocTase
100% nakeTa akummn

1 akumsa B cocTaBe
100% nakeTa akuun

Aona yctaBHoro
KannTtana

Aona yctaBHoro
KannTtana

COOpY>XKeHs

3laHue, 3eMesbHbIN
y4acToK,
Coopy>XeHue

O6BbeKTbI
HeABMXXMMOCTU

3eMesibHble y4acTKun

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

nencTemTenbHas

nencTemTenbHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH



	Кутырева Надежда Борисовна

