

**Кутырева Надежда Борисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кутырева Надежда Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004178			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.04.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
101-А	ООО "ОЭК АБГ"	10.10.2025	пакеты акций	рыночная	Оценка бизнеса
99-А	ООО "ОЭК АБГ"	20.10.2025	бизнес индивидуального предпринимателя	рыночная	Оценка бизнеса
99-А	ООО "ОЭК АБГ"	20.10.2025	бизнес индивидуального предпринимателя	рыночная	Оценка недвижимости
99-А	ООО "ОЭК АБГ"	20.10.2025	бизнес индивидуального предпринимателя	рыночная	Оценка движимого имущества
102-А	ООО "ОЭК АБГ"	22.10.2025	пакеты акций	рыночная	Оценка бизнеса
103-А	ООО "ОЭК АБГ"	06.11.2025	пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
104-А	ООО "ОЭК АБГ"	27.11.2025	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
104-А	ООО "ОЭК АБГ"	27.11.2025	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка недвижимости
105-А	ООО "ОЭК АБГ"	18.12.2025	доля уставного капитала	действительная	Оценка бизнеса
105-А	ООО "ОЭК АБГ"	18.12.2025	доля уставного капитала	действительная	Оценка движимого имущества
2н-2025/К	ООО "ОЭК АБГ"	30.10.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
3н-2025/К	ООО "ОЭК АБГ"	30.10.2025	здание, земельный участок, сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
4н-2025/К	ООО "ОЭК АБГ"	23.12.2025	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1300н-2025	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	29.12.2025	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости